

Darbų sutartis Nr.2208-01

2022 m rugpjūčio mėn. 18 d

Sidabravo gimnazija, Radviliškio raj. įm. kodas 190673798
atstovaujama direktoriaus Zenono Gedvilo toliau vadinamas **užsakovu**,

ir Algirdo Adomaičio TŪB „Alytukas“, įm. kodas 171214961
atstovaujama pirmininko Algirdo Adomaičio toliau vadinama **rangovu**, sudarėme šią sutartį:

1. Sutarties objektas: **Kompiuterių klasės grindų danga**
2. Sutarties objekto kaina, nustatyta **sąmata**

yra: 3528,29 (trys tūkstančiai penki šimtai dvidešimt aštuoni eurai 29 ct)

PVM 21% 740,94 (septyni šimtai keturiasdešimt eurų 94 ct)

Viso su PVM 4269,23 Eur (ketui tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt devyni eurai 23 ct)

3. Užsakovas darbų pradžioje sumoka 0,00 €.
4. Rangovas darbus pradeda **2022 m rugpjūčio mėn. 18 d** ir baigia **2022 m spalio mėn. 18 d**
5. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi įstatymais, normatyviniais aktais, Statybos rangos sutarties nuostatais ir šios sutarties sąlygomis.
6. Užsakovas įsipareigoja įvykdyti visas jam priskiriamas pareigas ir prisiima atlikti: **tiecti elektros energiją**
7. Rangovas įsipareigoja:
atlikti **visus sąmatoje numatytus darbus; Už darbuotojų saugumą, medžiagų kokybę, teisingus darbų įkainius ir darbų kokybę atsako Algirdo Adomaičio TŪB „Alytukas“**
darbus atlikti, laikydamasis esamų normų ir taisyklių;
keisti užsakovo patvirtintus projektinius sprendimus tik gavęs jo rašytinį sutikimą;
ne vėliau kaip per **5 d.** pateikti užsakovui pažymą apie atliktus darbus ir ne vėliau kaip per **5 d.** pranešti apie objekto užbaigimą, prašydamas organizuoti jo priėmimą
8. Sutarties objektui nustatomas - **metų** garantinis laikas.
9. Šalių atsakomybė už neįvykdytą sutartį joje ar vėliau šalių nustatytu laiku arba už kitokius sutarties pažeidimus:

užsakovas:

nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus nustatytuoju laiku, moka rangovui 0 proc. pradinės neapmokėtų darbų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną;
nepagrįstai uždelsiąs priimti objektą naudoti ilgiau kaip 5 dienas nuo rangovo pranešimo gavimo, moka rangovui 0 proc. sutartyje nurodytos pradinės objekto kainos dydžio baudą už kiekvieną uždelstą dieną;
nutraukęs sutartį ne dėl rangovo kaltės, atlygina rangovui jo turėtas pagrįstas statybos išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu:

rangovas:

užsakovo nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytu per garantinį laiką, moka užsakovui 0 €. dydžio baudą ir atlygina užsakovo išlaidas, susijusias su defektų šalinimu, ir dėl to užsakovo patirtus nuostolius;
nutraukęs sutartį dėl nepateisinamos priežasties, sumoka užsakovui 0 proc. sutartyje nurodytos pradinės darbų kainos dydžio baudą ir atlygina dėl to užsakovo patirtus nuostolius;
uždelsęs objekto statybą moka užsakovui 0 €. delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną ir atlygina dėl to užsakovo patirtus nuostolius.

10. Iškilusius nesutarimus sprendžia teismas.

11. Šalių adresai, telefonų, teleksų, telefaksų Nr., atsiskaitomosios sąskaitos:

Užsakovo: Sidabravo gimnazija, Pergalės g. 13, Sidabras Radviliškio raj.

Rangovo: Algirdo Adomaičio TŪB „Alytukas“, S.Dariaus ir S.Girėno g. 43, Radviliškis, tel. (8685)48308, AB Šiaulių bankas b. kodas 71814, a/s LT317181400000461086

Ši sutartis sudaryta 2 egzemplioriais:

Vieną - užsakovui, vieną - rangovui

Užsakovas :

**Direktorius
Zenonas Gedvilas**



Rangovas :

**Pirmininkas
Algirdas Adomaitis**



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė **243 Sidabravo gimnazija**Statinyys **1 Kompiuterių klasės grindų danga**Žiniaraštis **1 Kompiuterių klasės grindų danga**

2022.08.02

Suma žiniaraščiui **4269.23 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kompiuterių klasės grindų danga						
1	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes (OSB))	100m2	0.690	880.4297	607.50
2	N15P-0110	Medinių grindų paviršių glaistymas (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.690	375.5857	259.15
3	R5-25-2	OSB plokščių šlifavimas	m2	69.000	4.3047	297.02
4	N15P-0218	Pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	0.690	112.9409	77.93
5	N11P-0701	Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus , kai dangą vienos spalvos	m2	69.000	22.7993	1573.15
6	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims , kai grindjuostės PVC	m	39.200	4.4362	173.90
7	F10-2-1	Medinių konstrukcijų (karkaso, gegnių, sijų ir pan.) įrengimas	m3	0.200	1263.1648	252.63
8	N15P-0401	Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto medinio karkaso, kai plokštės medžio drožlių (skiedrų)	m2	5.200	10.3057	53.59
9	N10-143	Apvadų iš minkštos medienos tvirtinimas	100m	0.250	933.6815	233.42
Skyriuje 1						3528.29
Žiniaraštyje 1						3528.29
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						740.94
Iš viso žiniaraštyje 1						4269.23

Sudarė :
/Pavardė/
